
СОВЕТ
Ю Ж ЫЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

3© СЕССИЯ 4 СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ

28 июля 2021 года № 72
пос.Южный

Об отставке главы  Южненского сельского поселения 
Белореченского района по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава Южненского 
сельского поселения Белореченского района, на основании заявления главы 
сельского поселения Россова Виталия Михайловича о досрочном прекращении 
полномочий, Совет Южненского сельского поселения Белореченского района

РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию главы Южненского 

сельского поселения Белореченского района Россова Виталия Михайловича 28
июля 2021 года,

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Белореченская.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения 

возложить на председателя Совета Южненского сельского поселения 
Белореченского района Ушанова Максима Владимировича.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его приятия.

М.В. Ушанов 

В.М. Россов

Председатель Совета 
Южненского сельского поселения 
Белореченского района

Г лава Южненского сельского 
Белореченского района


